Il Sale a 3. 2. 1. 2. 1. 2.

quatenus in singulis libras, nec no' no' cu' additione su'  
 no' de sale uendito Jo. xpofovi clari qui sup' salis uenditione consuluit  
 cu' aug' p' duob' an- ut uenditi salis fiat p' duob' annis et hoc. p. anno cur  
 rat solutio more solito sedo us' ut ementes et accipi-

Sopra la Pizzicaria  
 rias

entes sal soluat p. m. tertia die ult. augusti, secu-  
 da uo ad natalem xpiani ult. ad pasca resurre-  
 tionis et sedo annus finiat' die ult. aprilis anni  
 1546 sicut' iur' obtentu et reformatu' fuit  
 uinam oib' assurgenti' et manib' et capite annuen.  
 Ide' sui no' intermiten. deuz' consuluit sup' ~~4. p. de sa-~~  
~~tisfactione. medico et ludi mro de suo salario ut p.~~  
~~et priores habeant. 3. p. de pizzicaria co-~~  
~~stitut' ad hoc ne coitas uideatur tenu' et uolubilis~~  
 11. mo. ut no' rescindat' quod ipse co'cessit satis  
 liberat' et gratiose uariatib' nris postulan. noie cois  
 quod deuz' co'firmatu' p' maritum lampini s. Jo. xpofovi  
 clari et p' pagnagm. Jo. p. ois de nris consiliariis  
 in dco' uocilio existen. cu' soltu' a. m. priorib' cu'  
 autate p. b. mistu' foret ad bussulas et gallus fas  
 oris et recollectis d'is gallus et matis p' me  
 cano. repa' fuerit in buss. albo d' sic gallus fa  
 p' pagnagm. in rubro uo' del' no' triginta tres et  
 ita fuit.

Authoritas excessa  
 priorib' mueniendi  
 pecunias pro medicis  
 et cano' salario.

Ide' p'gens salubr' cosuleu' et arregaui. dixit sup' 4.  
 p. de satisfactione. medico et ludi mro de suo salario  
 ut uni b. et prioris habeant autate' providendi quicq'  
 mo' ipis uidebit'. p' uod partitu' cu' co'firmatione' ma-  
 ritti lampini, s. Jo. xpofovi clari et p' pagnagm. Jo. p. fun-  
 uina uoce obtentu' oib' assurgen. f.

Il Sale uendita  
 irreguar' 2. 1. 2.

Persequax. uir maritum lampini alt' ex co'nsiliariis partaq' no'  
 profolitus est p' prudent' consuleu'. assensus est. faudo  
 sup' uenditione salis et sup' pizzicaria hoc tu' addito ut  
 sal' exordinarium uendat' trib' q' termin' p' q' libra.  
 sup' q'ra. p. de solutione medici et ludi mri co'firmauit etc  
 seruadcu.